Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 16v.

Eadem die [2 Octobris], ad diaconatum et presbyteratum concessa reverendo fratri Martino Mirecki canonico regulari Laterano conventus Calisiensis professo, ob necessitatem ecclesiae.

N. 224

Ioannes Antonius Davia ad Ioannem Malachowski episcopum Cracoviensem

[Varsaviae 2 X 1696]

Potestatem episcopo dat, ut Sebastianum Lesiowski, qui, quamquam vetitus erat missas celebrare, inoboediens porro id fecit, ab excommunicatione absolvat.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 16v.

dicta die [2 Octobris] commissio directa illustrissimo et reverendissimo domino episcopo Cracoviensi, seu ipsius perillustri et reverendissimo domino suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali ad dispensandum cum reverendo Sebastiano Lesiowski parrocho in Lubienko¹ super irregularitate ex eo contracta, quod ipse ad instantiam reverendi Ioannis Misiowski quondam parochi Leżynensis², ad praesens vero Iavornicensis³, ad iudicium consistoriale Cracoviense ratione non restitutionis rerum certarum dicti reverendi Misiowski propriarium citatus, et in contumaciam excommunicatus existens, post intimatas litteras excommunicationis incontra celebravit, exindeque irregularitatem contraxit quareque.

¹ Lubienko in dioecesi Cracoviensi.

² Leżyny in dioecesi Cracoviensi.

³ Jawornice.

N. 225

Ioannes Antonius Davia ad Albertum Franciscum Wróblewski

[Varsaviae 2 X 1696]

Scribit de clerico Alberto Francisco Wróblewski ab impedimento sacrorum ordinum assequendorum absolvendo, qui Neocorcini in Iesuitarum domo damna fecit aliosque ad iram atque vim concitavit.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 16v.

Gratis. Eadem die [2 Octobris] similis expeditio directa iisdem ad absolvendum Albertum Franciscum Wroblowski clericum dioecesis Cracoviensis a censuris et irregularitate seu irregularitatibus incursis ex eo, quod ipse circa demolitionem domus patrum Societatis Iesu oratoriique eorum licentiose ac insolenter intentatam cum pluribus sociis in civitate Neokorczynensi¹, extraxerit violenter ex oratorio res sacras, tum et reverendum Patrem Głębicz presbyterum Societatis Iesu in festo Sancti Ignatii, eidemque patri eripiendo sclopetum, manum offendit ad profusionem sanguinis, et non tantum ipse huiusmodi vim inferebat, verum etiam alios socios suos ad talem licentiosam iniuriosamque actionem stimulavit et adegit; ratione quorum in supremo tribunali Regni iudicatus et punitus et successive a parte coram quietatus.

Quibus non obstantibus, quatuor minores ordines suscepit eosdemque exercuit, cupiens vero nunc ad ulteriores sacros etiam presbyteratus ordines promoveri. ad nos [propterea]